

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту решения Совета депутатов Северодвинска
«О внесении изменения в Положение о погребении и похоронном деле в муниципальном образовании «Северодвинск»

Действующая редакция (статьи, пункта, подпункта, абзаца, дефиса)	Предлагаемая редакция (статьи, пункта, подпункта, абзаца, дефиса)
<p>2.2. В ведении органов местного самоуправления Северодвинска находятся общественные кладбища.</p> <p>В ведении органов местного самоуправления Северодвинска могут находиться вероисповедальные кладбища, воинские кладбища, военные мемориальные кладбища, воинские захоронения в братских и индивидуальных могилах на общих кладбищах и вне кладбищ.</p>	<p>2.2. В ведении органов местного самоуправления Северодвинска находятся общественные кладбища.</p> <p>В ведении органов местного самоуправления Северодвинска могут находиться вероисповедальные кладбища, воинские кладбища, военные мемориальные кладбища, воинские захоронения в братских и индивидуальных могилах на общих кладбищах и вне кладбищ, стены скорби для захоронения урн с прахом умерших и крематории.</p>

Начальник Управления социального развития,
опеки и попечительства

Потехина Н.Н.